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Frequently Asked Questions and Answers



Question:  Should I select the FY 2014-2015 drop down box if my district is being reviewed for FY 2013-2014?
	Answer:  Yes, you should select the FY 2014-2015 drop down box although SCDE will be reviewing the prior year, (FY 2013-2014). This is a technical database function of the application. 	

 Question:  Do I need a contract with Enrich, only, to bill for Medicaid?

	
	

	 Answer:  No.You need a contract with SCDHHS to receive Medicaid reimbursement. However, your contract w/Enrich is for their specific application. 




	
	


Question:  In the Program Integrity Section of the Internal Assessment, if the answer is not applicable, do I need to leave it blank?
	
	

	Answer: Yes, you can leave blank. 
	We are discussing a "N/A" possible option here.  
	


. 

	Question:  When will the QA application go live?
	

	




	[bookmark: _GoBack]Answer: We are expecting the QA application to go live by the end of August.
	
	



	
	



	
	

	 
	



